
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE PER LA PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE DEL 
PERSONALE DEL COMPARTO RECLUTATO CON CONTRATTI DI 
LAVORO AUTONOMO, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 268, LETT. B) 
DELLA L. N. 234/2021 E DELL’ART. 4, COMMA 9-SEPTIESDECIES, 
DEL D.L. N. 198/2022, CONVERTITO CON L. N. 14/2023

IL DIRETTORE F.F.
in forza della delega conferita con deliberazione del direttore generale n. 50 del 18 gennaio 2024 

Premesso che con deliberazione n. 1470 del 24.10.2024 è stata avviata la procedura di 
stabilizzazione del personale del comparto reclutato con contratti di lavoro autonomo, ai sensi 
dell’art. 1, comma 268, lett. b) della l. n. 234/2021 e dell’art. 4, comma 9-septiesdecies, del 
d.l. n. 198/2022, convertito con l. n. 14/2023, come di seguito indicato:

Profilo professionale Numero di posti
Collaboratore amministrativo professionale 2
Collaboratore tecnico professionale 2

Dato atto che:
- l’avviso è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di presentazione delle 

domande sono scaduti il 19.11.2024;
- sono pervenute n. 5 domande di partecipazione, come da nota prot. n. 78333 del 

21.11.2024 dell’ufficio protocollo;
Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande ricevute, che:

 risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e 
specifici previsti, i candidati:

PROFILO PROFESSIONALE: Collaboratore amministrativo professionale
1) CAVADINI MICHELE
2) PAGANESSI SONIA
3) RADICI VALERIA

PROFILO PROFESSIONALE: Collaboratore tecnico professionale
1) BELLINI MATTEO
2) CHIUDINELLI LORENZO



Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti generali e 
specifici richiesti, come sopra specificato;
Visti:
- l’art. 1 comma 268 lett. b) della l. 234/2021;
- l’art. 4, comma 9-septiesdecies, del d.l. 198/2022, convertito con l. 14/2023;
- la DGR n. XII/606 del 10.7.2023 con cui sono stati approvati i protocolli d’intesa tra la 

delegazione di parte pubblica e le OO.SS. della dirigenza e del comparto sanità per la 
stabilizzazione ai sensi dell’articolo 1 comma 268, lett. b) della l. 234/2021 e ss.mm.ii. del 
personale del servizio sanitario regionale;

Considerato che è necessario procedere alla costituzione delle commissioni esaminatrici, 
così come previsto nell’avviso;

DETERMINA

1. di ammettere alla procedura di stabilizzazione del personale del comparto reclutato con 
contratti di lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 1, comma 268, lett. b) della l. n. 234/2021 e 
dell’art. 4, comma 9-septiesdecies, del d.l. n. 198/2022, convertito con l. n. 14/2023 i sotto 
indicati candidati, risultati in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione:

PROFILO PROFESSIONALE: Collaboratore amministrativo professionale
1) CAVADINI MICHELE
2) PAGANESSI SONIA
3) RADICI VALERIA

PROFILO PROFESSIONALE: Collaboratore tecnico professionale
4) BELLINI MATTEO
5) CHIUDINELLI LORENZO

2. di costituire, come segue, le commissioni esaminatrici:

PROFILO PROFESSIONALE: Collaboratore amministrativo professionale

titolare
Dr.ssa Silvia GOGLIO
Direttore – SC Controllo di gestione dell’azienda Presidente

Silvia SALA
Collaboratore amministrativo professionale 
dell’azienda

Componente

Elena FORESTI
Collaboratore amministrativo professionale 
dell’azienda 

Componente

Marilena LORENZI
Assistente amministrativo dell’azienda Segretario



PROFILO PROFESSIONALE: Collaboratore tecnico professionale

titolare
Ing. Maddalena BRANCHI
Direttore – SC Ingegneria clinica dell’azienda
 

Presidente

Mattia BEGNIS
Collaboratore tecnico professionale dell’azienda Componente

Ezio COLLEONI
Collaboratore tecnico professionale dell’azienda Componente

Marilena LORENZI
Assistente amministrativo dell’azienda Segretario

IL DIRETTORE F.F.
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Zanini Alessandra

Il responsabile del procedimento: dr. Minuti Danilo
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 834/24)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
PER LA PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE DEL COMPARTO RECLUTATO 
CON CONTRATTI DI LAVORO AUTONOMO, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 268, LETT. B) 
DELLA L. N. 234/2021 E DELL’ART. 4, COMMA 9-SEPTIESDECIES, DEL D.L. N. 198/2022, 
CONVERTITO CON L. N. 14/2023

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 29/11/2024 Il Direttoref.f.
Dr.ssa Zanini Alessandra



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2024-11-29T13:43:24+0000




